In festo omnium sanctorum R./. fol. 38 v,

In natale Sancti Martini RI., fol. 39
Verbeta: "Flebant Pictavi ... ", fol. 40 v .

In natale Sancte Cecilie R/., fol. 41.

In natale Sancti Clementis R/., fol. 43 v .

In natale Sancti Andree R/., fol. 44 v .

Verbeta: "Pastorern pastorum rex regum Xpiste ... ", fol. 46.

In natale Sancti Nicholay (sic) R/., fol. 46 v .

Verbeta: "Clemen tern te prebe ... ", fol. 48.

In natale Sancte Lucie R/., fol. 48
In natale Apostolorum R/., fol. 49

In natale unius marty ris R/., fol. 52 v .

In natale plurimorum martyrum R/.. fa!. 55.

In natale Virginum R/., fol. 62.

De Cantica Canticorum R/., fol. 65 v .

Verbeta: "Preconia virginis laudum claraque cantica ...

"

fo!. 68
(Fo!. 68 V., en blanc).

Incipiunt Antiphone in sanctorum festivitatibus. In primis. In Natale
Sancti Stephani, fo!. 69.
In primis vesperis apostoli et evangeliste. In natale Sancti Iohannis, fo!.
71 v.

In die Sancti Iohannis apostoli et evangeliste in primo noctumo anti
phone, fo!' 72.
Prosa: "Letabundus ... ", fo!' 74.
Ad vesperas Innocentium antiphone, fo!' 74.
In natale Sancti Fructuosi et sociorum ejus in vesperis antiphone, fo!'
76.
In natale Sancte Agnetis ad vesperos antiphone, fo!. 79.
Antiphone ad vesperos In natale Sancti Vincencis (sic), foJ. 81.
Ad vesperos antiphone In conversione Sancti Pauli et Maitines R/., fo!.
84.
In purificacione Sancte Marie In vesperis. R/., fo!. 87.
In natale Sancte Agate in vesperis antiphone, fo!' 89 v.

In natale Sancti Petri Apostoli ad vesperos antiphone, fol. 92.
Annunciacio Sancte Marie antiphone, fo!' 93 v.

Apostolorum Philippi et Iacobi antiphone, fo!' 97.
Invencio Sancte Crucis ad vesperos antiphone, fo!. 97 v.

In nativitate Sancti Iohannis Babtiste ad vesperos, fo!. 100 v.
In Sanctorum Iohannis et Pauli, fo!' 102 v.

In natale Sancti Petri in vesperis. R/., fo!' 104.
In natale Sancti Petri antiphone in primo nocturno, fo!' 104 v.
In natale Sancti Pauli Responsoriaque omnia in conversione eiusdem,
fol. 105 v.

In natale Sancte Marie Magdalene ad vesperos antiphone, fo!' 106.
In vesperis Sancti Petri ad vincula, fo!' 108.
In natale Sancti Laurentii, fol. 109.
In natale Sancte Teele, fo!. II I.
In natale Sancti Michaelis R/., fol. III v. - 112.
Decollatio Sancti Iohannis Babtiste in vesperis, fo!. 115.
In nativitate Sancte Marie ad vesperas, fo!. u 6.
In die exaltacione Sancte Crucis in vesperis, fol. 117 v.
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In natale omnium Sanctorum in vesperis R/., fo1. 118.